Prefeitura Municipal de Ituverava
                                 Estado de São Paulo

           SECRETARIA DA SAÚDE

Rua Coronel José Nunes da Silva, n. 1300 – CEP 14500-000 – Ituverava-SP - Tel. (16) 3830-4100

saudeituverava@gmail.com

EDITAL DE RESPOSTA A RECURSO E RETIFICAÇÃO DE GABARITO
PROCESSO SELETIVO N.º 01/18

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUVERAVA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no

CNPJ/MF sob nº 46.710.422/0001-51, com sede administrativa na Rua João José de Paula, nº 776, Jardim

Universitário, Município de Ituverava, Estado de São Paulo, neste ato representada por sua Prefeita Municipal

ADRIANA QUIREZA JACOB LIMA MACHADO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente

Edital de resposta a recursos e retificação de gabaritos, conforme segue, informando que os gabaritos para as

funções de DENTISTA CIRURGIÃO GERAL e ODONTÓLOGO DA ATENÇÃO BÁSICA permanecem inalterados.

CARGO/
QUESTÃO

INSCRIÇÕES FUNDAMENTO

Agente comunitário de saúde

13
1010327

Deferido. Razão assiste ao candidato, a questão deve ser anulada, ficando conhecido e provido o

recurso do candidato.

Nada mais havendo, procedam–se as alterações necessárias, passando o gabarito da prova de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE a figurar da seguinte forma:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE:
01 D 06 D 11 E 16 A 21 D

02 E 07 A 12 B 17 B 22 B

03 A 08 E 13 ANULADA 18 E 23 B

04 E 09 A 14 C 19 D 24 E

05 C 10 C 15 C 20 B 25 A

E, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital

que vai publicado nesta data em sítio eletrônico (internet) e em mural Editalício.

PUBLIQUE–SE E CUMPRA–SE.

Município de Ituverava (SP), em 06 de agosto de 2018.

ADRIANA QUIREZA JACOB LIMA MACHADO
Prefeita Municipal de Ituverava